様式第1号(第4条関係)

年  月  日

  湯梨浜町長    様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名          印

               年度まちづくり創造事業協議書

  湯梨浜町まちづくり創造事業を下記のとおり実施したいので、湯梨浜町まちづくり創造

事業実施要綱第4条の規定により関係書類を添えて協議します。

記

 1 事業名

 2 事業計画

  (1) 事業の目的及び期待される効果

  (2) 事業計画の概要

   ア 事業内容

   イ 実施場所

   ウ 事業費

   エ 事業実施期間     年  月  日～    年  月  日

   オ 収支予算書

 収入                                (単位：円)

区 分 予 算 額 備 考

合 計

 支出                                (単位：円)

区 分 予 算 額 積算根拠

謝 金

材料費

資料費

宣伝費

印刷費

記録費

通信費

運搬費

会議費

合 計

※謝金については、全体事業費の20％を上限とした額とする。

   カ 事業実施後の活動予定

 3 添付書類

  (1) 団体概要書及び名簿

  (2) その他事業説明資料

団 体 概 要 書

団 体 名

(法人の場合は法人名を記入)

(ふりがな)

団 体 所 在 地
〒   ―

代 表 者 氏 名
(ふりがな)

担 当 者 連 絡 先

ふりがな

氏 名

住 所
〒   ―

電 話
固定：

FAX

携帯：

e - m a i l

団 体 の 設 立 年 月 日

(区・公民館は記載不要)

○法 人：      年   月   日

○任意団体：      年   月   日

団 体 の 目 的

(区・公民館は記載不要)

組 織 の 形 態 NPO法人・その他の団体・区・公民館

会 員 (構 成 員) 数 と 内 訳
会員(構成員)総数                名

町内在住・在勤・在学      名 町外在住  名

主 な 活 動 地 域

これまでの主な活動実績

直近の会計年度の支出総額
  前 年 度：            円

  前々年度：            円

W e b サ イ ト の 有 無 有 http:// 無

備 考